
Deniz Portföy’den Teknopark İstanbul İş Birliğiyle 

Girişimcilik Ekosistemine Güçlü Yatırım: 

Teknopark İstanbul Çağla Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 

 
Deniz Portföy, Türkiye’de teknoloji girişimciliğini ve yenilikçi üretim kapasitesini 
desteklemek amacıyla, Teknopark İstanbul iş birliğiyle, Teknopark İstanbul Çağla 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu (Çağla GSYF) hayata geçirdi.  
 
Erken aşama teknoloji girişimlerine odaklanan Çağla GSYF, finansmanın yanı sıra 
mentörlük, ticarileşme ve ekosistem entegrasyonunu destekleyerek, küresel 
ölçekte rekabet edebilecek girişimlerin ortaya çıkmasını ve Türkiye’nin teknoloji 
üretim kapasitesini güçlendirmeyi hedefliyor. 
 
“Türkiye’nin teknoloji üretim gücüne uzun vadeli kaynak sağlıyoruz” 

Deniz Portföy Genel Müdürü Haldun Alperat konuyla ilgili değerlendirmesinde: “Deniz 

Portföy olarak, girişim sermayesi fonlarımız aracılığıyla ülkemizin yenilikçi fikirlerine uzun vadeli 

ve nitelikli kaynak sağlamayı; Türkiye’de inovasyonun ve girişimcilik ekosisteminin güçlü ve 

dengeli biçimde gelişimine katkı sunmayı önceliklendiriyoruz. Teknopark İstanbul ile hayata 

geçirdiğimiz Çağla GSYF, yalnızca finansman sunan bir yapı olmanın ötesinde, girişimlerin ürün 

geliştirme süreçlerini de mentörlük ile destekleyen ve ekosistemde yatırım akışını güçlendiren 

bütüncül bir model olarak tasarlandı. Fintech, oyun, yeşil teknoloji, mobilite ve yapay zeka gibi 

alanlarda tohum öncesi ve tohum aşamasındaki girişimlere yatırım yaparak, Türkiye’nin 

teknoloji üretimine ve erken aşama başarı hikayelerine katkı sağlayacak olmaktan mutluluk 

duyuyoruz” dedi. 

“Ekosistemin gücüne güç katmaya devam edeceğiz” 

Teknopark İstanbul Genel Müdürü Prof. Dr. Abdurrahman Akyol konuyla ilgili 

değerlendirmesinde, “Çağla GSYF ile girişimcilerimize sadece finansal kaynak sağlamakla 

kalmıyor, erken aşama girişimlerin ürün geliştirme süreçlerine ivme kazandıran kapsamlı ve 

sürdürülebilir bir destek mekanizması sunuyoruz. Savunma, biyoteknoloji, fintech, oyun ve 

yapay zeka gibi kritik alanlardaki tohum öncesi ve tohum aşaması projeleri destekleme 

vizyonumuz kapsamında firmalarımızı belirledik ve bunlara değişen oranlarda toplamda 500 bin 

dolara yakın yatırım kararı aldık. Birkaç yıl içerisinde toplamda 10 milyon dolara ulaşacak fon 

hacmimizle, girişimcilerin finansmana erişimini kolaylaştırarak, Teknopark İstanbul 

ekosisteminin gücüne güç katmaya devam edeceğiz.” 

Deniz Portföy Hakkında 

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş., yatırımcılara geniş bir yelpazede yatırım fonu ve portföy yönetimi hizmetleri 
sunmaktadır. Fon seçenekleri arasında para piyasası, değişken, hisse senedi, katılım (faizsiz), borçlanma 
araçları, kıymetli madenler, fon sepeti, serbest ve alternatif fonlar bulunmaktadır. Ayrıca, bireysel portföy 
yönetimi ve özel fon kurulumu gibi hizmetlerle yatırımcıların ihtiyaçlarına özel çözümler geliştirmektedir. 
 
Çağla Girişim Sermayesi Fonu Hakkında 

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. ve Teknopark İstanbul A.Ş. iş birliği ile kurulan Teknopark İstanbul Çağla 

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, erken aşama teknoloji girişimlerine tohum öncesi ve tohum yatırımı 

sağlamak amacıyla oluşturulmuş, sektör bağımsız bir girişim sermayesi yatırım fonudur. 



Teknopark İstanbul Hakkında 

Türkiye’nin önde gelen teknoloji geliştirme merkezlerinden biri olan Teknopark İstanbul A.Ş., savunma, 
havacılık, yapay zeka, biyoteknoloji ve ileri üretim gibi stratejik alanlarda faaliyet gösteren yüzlerce Ar-
Ge şirketine ev sahipliği yapıyor. Yenilikçi girişimleri kuluçka merkezi Cube Incubation üzerinden 
destekleyen Teknopark İstanbul A.Ş., Türkiye’nin teknoloji odaklı büyümesine ve küresel rekabet gücüne 
katkı sağlamayı hedefliyor. 

 

 

 


